1

平成 19 年 5 月 7 日

各  位
会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  経 理 部 長  井上 洋一

（ＴＥＬ ０３－５７９１－５５１１）

平成 19 年 3 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 10 日の中間決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月１日

～平成 19 年 3 月 31 日）の連結通期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 18 年 4 月１日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 18 年 11 月 10 日発表）
 57,000   2,000   1,000

今回修正予想（Ｂ）  51,300   1,300    700

増減額（Ｂ－Ａ） △5,700  △700  △300

増減率   △10.0%   △35.0%   △30.0%

前期（平成 18 年 3 月期実績）  56,003   4,133   2,612

２．業績予想修正の理由

  中小事業所向けキーテレホンシステム市場の需要において予想を越えた低迷が続いたことに

より売上高が減少する見通しとなりました。その結果、利益面においても前回予想を下回る見通

しとなりましたので修正を行うものであります。
  なお、単独業績予想については変更がありません。
  また、配当金につきましては、当初予想どおり 1株あたり９円を予定しております。

（業績予想に関する注意事項）
 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものです。実際の業績は、さまざまな要

因により、この予想値とは異なる場合があり得ることをご承知おきください。
以上